муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида «Родничок»

ПРИКАЗ

от « 22 » августа 2018 года № 36

«О комплектовании групп
МБДОУ ДС КВ «Родничок»
на 2018-2019 учебный год»

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, «Положения о порядке комплектования
МБДОУ ДС КВ «Родничок»», приказов отдела образования Администрации
Усть-Донецкого района № 202 от 20 августа 2018г. «О зачислении детей с
нарушениями речи в группу комбинированной направленности М БДОУ ДС
КВ «Родничок»», в целях организации в 2018-2019 учебном году развития и
воспитания детей, на основании приказов заведующего М БДОУ ДС КВ
«Родничок» о зачислении детей

1.Провести комплектование на 2018-2019 учебный год следующих групп с 12
часовым пребыванием:
- одной одновозрастной группы в возрасте от 1 года до 3-х лет
общеразвивающей направленности с общим количеством воспитанников -1 7
человек (Приложение 1);
- двух одновозрастных групп в возрасте от 3-х лет и старше
общеразвивающей направленности с общим количеством воспитанников -47
человек (Приложение 2);
- двух одновозрастных групп комбинированной направленности для детей от

ПРИКАЗЫВАЮ :

Заведующий
МБДОУ ДС КВ «Родничок» рская В.Ф.

Приложение
к приказу от 22.08.2018 № :

Список
воспитанников одновозрастной группы

общеразвивающей направленности «Пчелки»
________ (раннего возраста 1 -3 года)_______

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Богатырев Григорий Александрович 22.07.2016
2 Вилисов Родион Алексеевич 07.02.2016
3 Валуйскова София Алексеевна 18.05.2016
4 Кикичёв Еремей Александрович 08.03.2016
5 Королёв Константин Кириллович 30.11.2016
6 Кураченко Софья Ивановна 24.04.2016
7 Лобачёва Милана Руслановна 05.09.2016
8 Лобачев Егор Даниилович 21.02.2017
9 Мельник Анна Владиславовна 22.07.2016
10 Попов Владислав Павлович 29.08.2016
11 Процыков Дмитрий Николаевич 19.05.2016
12 Пшеничный Степан Андреевич 13.09.2016
13 Роженко Мария Сергеевна 05.02.2016
14 Симкин Максим Дмитриевич 21.06.2017
15 Ситников Константин Александрович 10.05.2016
16 Усов Фёдор Артёмович 18.03.2016
17 Черноусов Захар Алексеевич 19.04.2016

Воспитатели: Мананкова Лилия Александровна
Никулочкина Наталья Владимировна

Приложение 2
к приказу от 22.08.2018 № 36

Список
воспитанников одновозрастной группы

общеразвивающей направленности «Капелька»
(младшая 3-4 года)

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Астахова Алёна Андреевна 28.11.2015

2 Бабков Максим Алексеевич 14.01.2016
3 Бердников Александр Владимирович 29.07.2015
4 Боженко Дарья Андреевна 04.08.2015
5 Валуйскова Анастасия Дмитриевна 18.04.2015
6 Веремьева Ксения Александровна 11.07.2015
7 Вербняк Алёна Сергеевна 26.03.2015
8 Ганусова Алёна Алексеевна 18.08.2015
9 Галкина Ульяна Павловна 03.08.2015
10 Зайцев Артём Александрович 25.10.2015
11 Дмитриенко Константин Ярославович 16.01.2015
12 Казачук Ирина Ивановна 18.01.2015
13 Климов Артём Алексеевич 22.04.2015
14 Логинов Роман Максимович 01.10.2015
15 Пащенко Александра Максимовна 10.01.2015
16 Перегудова Виктория Сергеевна 07.06.2015
17 Овчинникова София Даниловна 31.05.2015
18 Сюсин Александр Евгеньевич 14.12.2015
19 Степанова Ольга Александровна 16.06.2015
20 Тол пинский Иван Викторович 18.11.2015
21 Чулкова Кира Александровна 22.10.2015
22 Федосов Илья Евгеньевич 10.08.2015

Воспитатели: Костенко Марина Александровна
Суворова Анна Владимировна

Список
воспитанников одновозрастной группы

общеразвивающей направленности «Сказка»
(средняя 4-5 лет)

№ Ф.И.О. Дата рождения
1. Бахман Диана Павловна 12.07.2014
2. Г остров Александр Владимирович 01.05.2014
3. Губачёв Матвей Николаевич 16.07.2014
4. Гергидава Игорь Александрович 03.11.2014
5. Давыденко Лиана Витальевна 10.11.2014
6. Иванченко Дмитрий Александрович 09.07.2014
7. Зарубина София Александровна 20.08.2014
8. Кочкарёв Артём Евгеньевич 30.10.2014
9. Калинин Тимофей Николаевич 04.06.2015
10 Калюжнова Аделина Евгеньевна 11.11.2014
11 Кикичёва София Александровна 07.01.2014
12 Лобачёв Матвей Даниилович 01.07.2014
13 Орешникова Полина Анатольевна 16.02.2015
14 Погорелова Мария Максимовна 11.09.2014
15 Пшеничный Иван Андреевич 06.01.2014
16 Слюсаренко Варвара Андреевна 16.06.2015
17, Солохин Иван Денисович 03.07.2014
18, Сауткин Николай Владимирович 13.05.2015
19, Суворова Елизавета Владимировна 06.12.2014
20, Трофимова Кристина Игоревна 14.11.2014
21. Тимошина Мирослава Александровна 03.05.2015
22. Филиппов Иван Вячеславович 26.12.2014
23, Шапошников Илья Алексеевич 12.11.2014
24, Шашкина Виолетта Андреевна 16.03.2015
25. Шаповалова Ксения Андреевна 24.06.2014

Воспитатели: Попова Светлана Анатольевна
Алпатьева Надежда Николаевна

Приложение 3
к приказу от 22.08.2018 № 36

Список
воспитанников одновозрастной группы

комбинированной направленности «Подсолнушки»
________________(старшая 5-6 лет)_______________

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Структура
нарушений у

ребенка

№, дата
заключения

ПМПК
1 Алефиренко Глеб Игоревич 24.06.2013 Нарушения речи № 227 от

22.05.2018
2 Бондаренко Егор

Александрович
11.10.2013 Нарушения речи № 229 от

22.05.2018
3 Быконя Виолетта Витальевна 04.08.2013 Нарушения речи №230,22.05.2018

4 Войнова Виктория
Александровна

12.09.2013

5 Дьяконов Дмитрий
Дмитриевич

27.07.2013

6 Епихин Александр Сергеевич 30.07.2013 Нарушения речи №233,22.05.2018
7 Захаров Егор Алексеевич 30.08.2013
8 Игнатенко Антон

Константинович
22.11.2013 Нарушения речи № 234 от

22.05.2018
9 Кузьмина Полина Ивановна 24.02.2013

10 Кулыгин Матвей Степанович 20.12.2013 Нарушения речи №238,22.05.2018
11 Королева Кира Кирилловна 04.05.2013 Нарушения речи №237,22.05.2018

12 Коновалова Елизавета
Алексеевна

29.09.2013 Нарушения речи № 236 от
22.05.2018

13 Лобачев Владимир Русланович 01.08.2013 Нарушения речи №240,22.05.2018
14 Литвинова Ангелина Ивановна 17.10.2013 Нарушения речи №239,22.05.2018
15 Литвинова Алиса Максимовна 25.10.2013
16 Панфилов Игорь Вадимович 02.02.2014 Нарушения речи №241,22.05.2018
17 Пилюгин Максим

Александрович
06.05.2014 Нарушения речи № 244 от

22.05.2018
18 Соколенков Матвей

Витальевич
02.09.2013 Нарушения речи № 245 от

22.05.2018
19 Соколов Владимир

Дмитриевич
28.12.2013 Нарушения речи № 247 от

22.05.2018
20 Тихонов Александр Сергеевич 19.06.2013 Нарушения речи №249,22.05.2018
21 Тараскина Анна

Александровна
16.06.2013 Нарушения речи № 248 от

22.05.2018
22 Чепурченко Виктория

Владимировна
13.09.2013 Нарушения речи № 250 от

22.05.2018
23 Шилякина Милана

Максимовна
24.01.2013 Нарушения речи № 251 от

22.05.2018
24 Филиппов Артем Дмитриевич 10.10.2013
25 Филатова Виктория

Владимировна
17.07.2013

Воспитатели: Петрухина Елена Васильевна, Алпатьева Надежда Николаевна

Список
воспитанников одновозрастной группы

комбинированной направленности «Теремок»
_________(подготовительная 6-7 лет)_________

№ Ф.И.О. Дата рожд Структура
нарушений у

ребенка

№, дата
протокола ПМПК

1 Архипков Архип
Александрович

11.09.2012 Нарушения речи №40,12.04.2017

2 Богатырева Варвара
Александровна

28.06.2012 Нарушения речи №41,12.04.2017

3 Бандуристов Ярослав
Александрович

20.02.2013

4 Болдырева Татьяна
Александровна

10.05.2013 Нарушения речи № 228 ,
22.05.2018

5 Балько Глеб Игоревич 13.12.2012 Нарушения речи №42,12.04.2017
6 Демченко Валерия

Викторовна
24.02.2013 Нарушения речи № 232,

22.05.2018
7 Гольцева Валерия

Николаевна
10.03.2013 Нарушения речи № 231 от

22.05.2018
8 Землянкина Валерия

Владимировна
07.03.2012 Нарушения речи №44,12.04.2017

9 Коновалов Илья
Константинович

28.09.2012 Нарушения речи №45,12.04.2017

10 Коренев Елисей Алексеевич 27.04.2012
11 Носач Екатерина Сергеевна 09.07.2012
12 Панпурина Елена Ивановна 08.08.2012 Нарушения речи №50,12.04.2017
13 Подгорнова Валерия

Г еоргиевна
09.01.2013 Нарушения речи № 243,

22.05.2018
14 Подгорнова Полина

Г еоргиевна
09.01.2013 Нарушения речи № 242,

22.05.2018
15 Подымов Андрей

Дмитриевич
05.05.2012 Нарушения речи №51,12.04.2017

16 Соколенко Вероника
Михайловна

23.03.2012 Нарушения речи №48,12.04.2017

17 Соколова Вера Дмитриевна 27.07.2012 Нарушения речи №49,12.04.2017
18 Старикова Анастасия

Игоревна
13.01 2013 Нарушения речи № 246 ,

22.05.2018
19 Шапошников Иван

Алексеевич
10.12.2012 Нарушения речи №54,12.04.2017

20 Шейна Евгения
Александровна

14.08.2012 Нарушения речи №55,12.04.2017

21 Узловенко Александр
Сергеевич

15.11.2012 Нарушения речи №52,12.04.2017

22 Угленко Кира Романовна 17.06.2012 Нарушения речи №53,12.04.2017
23 Хаперский Владислав

Владимирович
02.10.2012

Воспитатели: Ширко Елена Анатольевна
Суворова Анна Владимировна